
 

A Sant Gregori, a la seu del Consorci Sant Gregori, a les 10:45 hores del dia 24 de 
desembre de 2024, es reuneixen, les persones que es ressenyen:  

- Sr. Jordi Rustullet i Tallada (en qualitat de President) 

- Sr. Albert Cunillera Valles (en qualitat de vocal  i amb les funcions de secretari) 
 
Una vegada constituïts, existint quòrum, en Tribunal de selecció de la convocatòria, 
mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball en règim de 
contracte laboral indefinit corresponent al procés ordinari de convocatòria de 
selecció de cobertura fixa de personal laboral al servei del Consorci Sant Gregori, torn 
lliure (codis de lloc de treball CSG16 a CSG41), es passa a tractar el primer punt de 
l'ordre del dia “Determinació del llistat definitiu de seleccionats amb el resultat de la 
valoració (adjudicació definitiva)”. 
 

PRIMER.- Per unanimitat, de conformitat amb el que estableix a les bases de la 
convocatòria s’aprova la llista definitiva de persones que han superat el concurs de 
mèrits, ordenades per puntuació total en forma decreixent, i amb especificació dels 
punts obtinguts en cadascun dels apartats de la convocatòria.  

Es declaren deserts els llocs de treball:  

- Oficial de servei. Cuina (55%). Codi lloc CSG25  
- Auxiliar de neteja (70%). Codi lloc CSG37 
- Auxiliar de neteja (35,89%). Codi lloc CSG38 
 

SEGON.- Per unanimitat, s’acorda l’exposició de les esmentades llistes definitives, a 
partir del dia 24 de desembre de 2024 a la pàgina web de l’entitat convocant 
juntament amb aquesta Acta. Amb aquesta publicació es considera efectuada la 
corresponent notificació als interessats.  

Aquests llistats no constitueixen font d’accés públic i no podran ser reproduïts ni en 
tot ni en part, ni transmesos ni registrats per cap sistema de recuperació d’informació, 
sense consentiment dels mateixos afectats.  
 

TERCER.- Per unanimitat s’acorda proposar, a les persones que figuren a la llista 
(annex 2), per tal que siguin contractades remeten aquesta acta a la Gerència el 
Consorci Sant Gregori.  

 

QUART.- S’acorda, per unanimitat, informar que contra aquesta decisió del Tribunal, 
les persones interessades poden interposar una demanda davant la jurisdicció social, 
en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la seva publicació, d’acord amb 
el que preveu l’article 69 de la Llei 36/2011, reguladora de la jurisdicció social. 
Igualment les persones interessades podran interposar qualsevol altre recurs que 
considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.  



 
No havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la reunió a les 11:00 
hores de la data a dalt citada.- 

 
 
 
 
 
 
Jordi Rustullet i Tallada 
President 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Albert Cunillera Valles 
Vocal i secretari 

 

  



 
 

ANNEX 1: LLISTA DEFINITIVA D’ASPIRANTS I PUNTUACIONS OBTINGUDES 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A ADMINISTRACIÓ  
CODI LLOC: CSG16 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Fonfreda Marquet, Lidia *4744**** 60 33 93,00 
Burdach Quer, Estela *3641**** 0 5 5,00 

 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE GESTIÓ. ESPECIALITAT COMPTABILITAT I 
FACTURACIÓ  
CODI LLOC: CSG17 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Romans Llenas, Marta *0328**** 12,3 30 42,30 
 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE GESTIÓ. ESPECIALITAT LABORAL  
CODI LLOC:CSG18 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Rossell Jiménez, Marta *7620**** 10,6 27 37,60 
 

LLOC DE TREBALL: ADMINISTRATIU/VA. SERVEI RRHH  
CODI LLOC: CSG19 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Jiménez Yeste, Noelia *0363**** 19,8 32 51,80 
El Manyali Larbi, Mohamed *2391**** 0 9 9,00 

 

LLOC DE TREBALL: CAP DE SERVEI DE CUINA  
CODI LLOC: CSG20 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Devant Micaló, Aleix *0537**** 49,3 30 79,30 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (100%)  
CODI LLOC: CSG21, CSG23 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Oliveras León, Judit *0353**** 31,7 22 53,70 
Baalil, Zaid *9879**** 7,04 25 32,04 

 



 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (88%)  
CODI LLOC: CSG22 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Martin Montoya, Pilar *8150**** 26 19 45,00 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (80%)  
CODI LLOC: CSG24  

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Albertí Puig, Mª Dolors *7910**** 9,86 23 32,86 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. BUGADERIA (72%)  
CODI LLOC: CSG26 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Citores Pobes, Mª Jesús *2754**** 41,1 2 43,20 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. BUGADERIA (100%)  
CODI LLOC: CSG27 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Esparch Viñas, Jordi *0341**** 7,04 9 16,04 
 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. MANTENIMENT  
CODI LLOC: CSG28 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Viader Ruiz, Pol *1666**** 0 17 17,00 
Pla Alarcon, Josep *7627**** 0 15 15,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE NETEJA (100%)  
CODI LLOC: CSG29 a CSG36 i CSG39 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Vaz da Silva, Adelina *7131**** 60 10 70,00 
Valeriano Villanueva, Fabiola *0397**** 29 5 34,00 
Mora Galan, Carme *0329**** 12,3 9 21,30 
Nebot Xandrich, Natàlia *0315**** 15 3 18,00 
Valls Bosch, Mariona *7848**** 3,52 11 14,52 
Guifarro guifarro, Karla 
Mariela *2387**** 11,4 3 14,40 
Colomé Muñoz, Priscila *8825**** 9,68 3 12,68 
Gutierrez, Rosalba *9576**** 4,4 1 5,4 

 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE MANTENIMENT I SERVEIS GENERALS  
CODI LLOC: CSG40 i CSG41 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Viader Ruiz, Pol *1666**** 36,1 17 53,10 
Rodriguez Velez, Adrian *1671**** 19,4 11 30,40 

 

 

  



 
 

ANNEX 2: LLISTA DE PERSONES PROPOSADES PER A LA CONTRACTACIÓ 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A ADMINISTRACIÓ  
CODI LLOC: CSG16 

Cognoms, Nom NIF 
Fonfreda Marquet, Lidia *4744**** 

 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE GESTIÓ. ESPECIALITAT COMPTABILITAT I 
FACTURACIÓ  
CODI LLOC: CSG17 

Cognoms, Nom NIF 
Romans Llenas, Marta *0328**** 

 

LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE GESTIÓ. ESPECIALITAT LABORAL  
CODI LLOC:CSG18 

Cognoms, Nom NIF 
Rossell Jiménez, Marta *7620**** 

 

LLOC DE TREBALL: ADMINISTRATIU/VA. SERVEI RRHH  
CODI LLOC: CSG19 

Cognoms, Nom NIF 
Jiménez Yeste, Noelia *0363**** 

 

LLOC DE TREBALL: CAP DE SERVEI DE CUINA  
CODI LLOC: CSG20 

Cognoms, Nom NIF 
Devant Micaló, Aleix *0537**** 

 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (100%)  
CODI LLOC: CSG21, CSG23 

Cognoms, Nom NIF 
Oliveras León, Judit *0353**** 
Baalil, Zaid *9879**** 

 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (88%)  
CODI LLOC: CSG22 

Cognoms, Nom NIF 
Martin Montoya, Pilar *8150**** 

 



 
 
LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. CUINA (80%)  
CODI LLOC: CSG24  

Cognoms, Nom NIF 
Albertí Puig, Mª Dolors *7910**** 

 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. BUGADERIA (72%)  
CODI LLOC: CSG26 

Cognoms, Nom NIF 
Citores Pobes, Mª Jesús *2754**** 

 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. BUGADERIA (100%)  
CODI LLOC: CSG27 

Cognoms, Nom NIF 
Esparch Viñas, Jordi *0341**** 

 

LLOC DE TREBALL: OFICIAL DE SERVEI. MANTENIMENT  
CODI LLOC: CSG28 

Cognoms, Nom NIF 
Viader Ruiz, Pol *1666**** 

 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE NETEJA (100%)  
CODI LLOC: CSG29 a CSG36  

Cognoms, Nom NIF 
Vaz da Silva, Adelina *7131**** 
Valeriano Villanueva, Fabiola *0397**** 
Mora Galan, Carme *0329**** 
Nebot Xandrich, Natàlia *0315**** 
Valls Bosch, Mariona *7848**** 
Guifarro Guifarro, Karla 
Mariela 

*2387**** 

Colomé Muñoz, Priscila *8825**** 
Gutierrez, Rosalba *9576**** 

 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE MANTENIMENT I SERVEIS GENERALS  
CODI LLOC: CSG40 i CSG41 

Cognoms, Nom NIF 
Viader Ruiz, Pol *1666**** 
Rodriguez Velez, Adrian *1671**** 
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